
 

 

REKRUTACJA 

Centrum Usług Społecznych w Koszalinie informuje, że trwa rekrutacja do projektu  

pn. "Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży"(RADiM), współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

 

Projekt przewiduje wsparcie „szyte na miarę”, tj. między innymi:  

-konsultacje i poradnictwo specjalistyczne  

-program terapii rodzin,  

-coaching rodzinny,  

-trening ekonomiczny,  

-trening kulinarny,  

-edukację rodziców w zakresie organizacji czasu wolnego,  

-trening zastępowania agresji,  

-mediacje,  

-treningi i warsztaty dla dzieci i młodzieży budujące niezbędne kompetencje. 

 

Zajęcia będą prowadzone stacjonarnie lub zdalnie.  

 

Wsparcie kierowane jest w szczególności dzieci i młodzieży w wieku 0-25 lat oraz ich 

rodziców/opiekunów, zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym, 

borykających się  z problemami opiekuńczo-wychowawczymi.  Projekt realizowany będzie  

do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

Aby skorzystać z oferty projektu należy wypełnić „Formularz zgłoszenia uczestnika  

do projektu” i dostarczyć go w zamkniętej kopercie z adnotacją „rekrutacja RADiM”  

do siedziby Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, al. Monte Cassino 2, 75-412 

Koszalin. 

W przypadku zainteresowania udziału całej rodziny – każdy jej członek musi wypełnić  

i podpisać dokumenty rekrutacyjne. Oświadczenia o uczestnictwie osób małoletnich, 

powinno zostać podpisane przez opiekuna prawnego/ustawowego. 

Ustalenie potrzeb/ścieżki wsparcia (w tym wypełnienie formularza), jest już pierwszym 

wsparciem udzielanym w ramach projektu i kończy się z chwilą zakończenia korzystania  

z oferty projektu. 

Uczestnictwo we wszystkich formach wsparcia w projekcie jest bezpłatne. 

Osobą do kontaktów w przedmiotowej sprawie jest Pani Nina Dąblewska-Figura, 

e-mail: n.dablewska-figura@mopr.koszalin.pl , numer telefonu: (94) 316-03-50.  
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